

Produse de papetarie

I.D.: 44621355

Data publicarii 28.11.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 10.017,47 RON - 10.017,47 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare Banda corectoare Roller Xycle, dimensiune banda 4,2 mmx8m BUC 60 9.20 552.00 CREION COLOR TITA CARIOCA 12CUL/SET BUC 50 6.18 309.00 CARIOCA JOY SUPERWASHABLE 12CUL/SET BUC 50 6.90 345.00 FOARFECA 14CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP BUC 60 1.91 114.60 BURETIERA PLASTIC WILGO BUC 10 2.38 23.80 BURETIERA CU GEL 20GR BUC 2 3.76 7.52 COPERTI CARTON COLOR IMIT. PIELE A4 250GR/MP * 100COLI GALBEN TOP 1 21.60 21.60 COPERTI CARTON COLOR IMIT. PIELE A4 250GR/MP * 100COLI ROSU TOP 1 21.60 21.60 COPERTI DE INDOSARIAT TRANSP FUMURIU A4 200MICR. *100COLI TOP 1 30.94 30.94 COPERTI DE INDOSARIAT TRANSP ROSU A4 200MICR. *100COLI TOP 1 30.94 30.94 ALONJE PLASTIC A5 DIV CULORI *25BUC SET 40 4.08 163.20 ALONJE INDOSARIERE DOSSY FIX GALBEN 500COLI * 25BUC SET 6 22.08 132.48 TAVITA PLASTIC DOCUMENTE TRANSPARENT BUC 40 6.55 262.00 SUPTOR PLASTIC DOCUMENTE VERTICAL NEGRU BUC 50 9.00 450.00 PRIZA CU PROTECTIE 5PRIZE 5M BUC 2 45.57 91.14 CALIMARA CERNEALA PARKER QUINK ALBASTRU/ALBASTRU INCHIS 57ML BUC 1 26.60 26.60 ASCUTITOARE PLASTIC CU CONTAINER SI GRIP BUC 50 2.08 104.00 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 100 0.60 60.00 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 10CM BUC 100 2.77 277.00 PLIC CD OFFSET ALB, GUMAT 80GR/MP BUC 100 0.07 7.00 PIONEZE COLOR PANOU PLUTA *50BUC CUT 50 1.15 57.50 LIPICI SOLID 20GR KORES BUC 50 3.48 174.00 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 50 3.30 165.00 ETICHETE ALBE BIBLIORAF 50MM*10BUC